
UCHWAŁA NR XXXIII.333.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn.zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXVI/252/08 z dnia 2 września 2008 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku §6 ust.1 otrzymuje brzmienie:
"§ 6.1. Struktura Ośrodka obejmuje:

1) Sekcja Pracy Socjalnej,

2) Sekcja Świadczeń Środowiskowych,

3) Sekcja Usług Opiekuńczych i Pomocy Instytucjonalnej,

4) Zespół Asysty Rodzinnej,

5) Zespół Pracy Socjalnej i Integracji Społecznej,

6) Sekcja Finansowo-Księgowa,

7) Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z chorobą Alzheimera i innymi zaburzeniami psychicznymi,

8) samodzielne stanowiska pracy,

9) Punkt konsultacyjny dla osób doświadczających przemocy w rodzinie,

10) Klub Seniora SENIOR +.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: A9A0007F-9C86-494D-B895-C6777A580515. Uchwalony Strona 1




